


Ihrer Stadt- oder Gemeideverwaltung

Kommune Straße PLZ Ort Ansprechpartner Telefon e-mail

Bad Münstereifel Marktstr. 15 53902 Bad Münstereifel
Herr Schmitz

Frau Kremer

0 22 53 / 505 - 204

0 22 53 / 505 - 206

r.schmitz@bad-muenstereifel.de

d.kremer@bad-muenstereifel.de

Blankenheim Rathausplatz 16 53945 Blankenheim
Frau Heller

Frau Radermacher

0 24 49 / 87 - 204

0 24 49 / 87 - 205       

aheller@blankenheim.de

bradermacher@blankenheim.de

Dahlem Hauptstr. 23 53949 Dahlem Frau Last 0 24 47 / 95 55 - 20 i.last@dahlem.de

Euskirchen Kölner Str. 75 53879 Euskirchen
Frau Brenig

Herr Klink

0 22 51 / 14 - 280

0 22 51 / 14 - 457
abfallwirtschaft@euskirchen.de

Hellenthal Rathausstr. 2 53940 Hellenthal Herr Berners 0 24 82 / 85 - 166 mberners@hellenthal.de

Kall Bahnhofstr. 9 53925 Kall
Frau Schmitz

Frau Schinowski

0 24 41 / 888 - 24

0 24 41 / 888 - 25

bschmitz@kall.de

tschinowski@kall.de

Mechernich Bergstr. 1 53894 Mechernich
Herr Hilgers

Frau Floss

0 24 43 / 49 - 4161

0 24 43 / 49 - 4162

l.hilgers@mechernich.de

s.floss@mechernich.de

Nettersheim Krausstr. 2 53947 Nettersheim Frau Binzenbach 0 24 86 / 78 - 37 abfall@nettersheim.de

Schleiden Blankenheimer Str. 2 53937 Schleiden Frau Geschwind 0 24 45 / 89 - 231 helen.geschwind@schleiden.de

Weilerswist Bonner Str. 29 53919 Weilerswist Bürgerbüro 0 22 54 / 96 00 - 144 buergerbuero@weilerswist.de

Zülpich Markt 21 53909 Zülpich Frau Schauer 0 22 52 / 52 - 238 fschauer@stadt-zuelpich.de

der Kreisverwaltung Euskirchen

Kreis Euskirchen Jülicher Ring 32 53879 Euskirchen
Frau Beuke

Herr Mehren

0 22 51 / 15 - 371

0 22 51 / 15 - 241
abfallberatung@kreis-euskirchen.de

dem Abfallwirtschaftszentrum (AWZ) Mechernich-Strempt

AWZ Mechernich An der B 266 53894 Mechernich 0 24 43 / 98 02 - 13
Öffnungszeiten:

Mo - Fr 8 - 16:30 h / Sa 8 - 12 h

dem Entsorgungsunternehmen

Schneppenheimer Weg 1 53881 Euskirchen 0 22 51 / 79 08 - 0
 für alle Kommunen

(außer Weilerswist und Zülpich)

Schneppenheimer Weg 1 53881 Euskirchen 0 22 37 / 92 55 - 17                    Weilerswist, Zülpich

Schönmackers 

Umweltdienste
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